@,

Proveedor: P0260
Nombre: ESSITY HIGIENE Y SALUD MEXICO, SA DE CV

Los pr

£

< Ecodeli.

Datos Proveedor

Teléfono:

Fecha Requerida:

Observaciones:

Sold To:

Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

TF6810

TF6810

701340

701340

120932

120932

702398

702398

401211

401211

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

Orden Compra

Datos Facturacion

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

30/8/2021

20150596

Descripcion

PA?UELO FACIAL ADVANCED 30 PQ/100 HJS,

HOJA DOBLE.
Opc:
Desc:

SERVILLETA TRADICIONAL TORK XPRESSNAP
UNIVERSAL 12 PQ 500 HJS, HOJA SENCILLA

Opc:
Desc:

TOALLA EN ROLLO TORK ADVANCED

CENTERFEED 6 RL 500 HJS, HOJA DOBLE.

Opc:
Desc:

HIG TRADICIONAL TORK PREMIUM 24 RL 360

HJS, HOJA DOBLE.
Opc:
Desc:

JABON EN ESPUMA PARA MANOS TORK 6PZ

1000ML
Opc:
Desc:

Fecha Entrega:

Referencia:

Ship to:

Cant

150

100

15

300

20

Unidad

CJ

CJ

CJ

CcJ

CJ

Fecha: 24/08/2021

Folio :BJX10808

Datos Entrega

1 General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2
LOS ARCOS

LEON

GUANAJUATO

C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

30/8/2021
CONVENIO CONTINENTAL

20165631

Precio

Desc Importe

Unitario

$253.03

$273.00

$402.00

$145.16

$550.00

$37,954.50

$27,300.00

$6,030.00

$43,548.00

$11,000.00



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Prg clo Importe
Unitario

JABON LIQUIDO PARA MANOS TORK

e, o 1000 5 CJ $351.42 $1,757.10

Desc:

C.Fab: 700521

C.Eco: 700521

Subtotal: $127,589.60

IVA 0.16%: $20,414.34

Importe Total: $148,003.94

Unidades Cantidad

CJ 590

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



